
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
РЕГІОНАЛЬНЕ, ВІДДІЛЕННЯ Ф ОНДУ ДЕРЖ АВНОГО 

МАЙНА УКРАЇНИ ПО КИЇВСЬКІЙ, ЧЕРКАСЬКІЙ  
ТА ЧЕРН ІГІВСЬКІЙ  ОБЛАСТЯХ

Управління забезпечення реалізації повноважень у Чернігівській областіН А К А З
09.05.2024 Чернігів № 13//4^

Про затвердження результатів продажу та 
завершении приватизації об'єкта малої 
приватизації - окремого майна - 
нежнтлової будівлі загалыюю площею 
163,7 кв.м, за адресою: Чернігівська обл..
Прилуцький р-н, емз Нарва, пул. Миру, 4

Відповідно до Закону України "Про приватизаиію державного і комунального 
майна" ( Ь  змінами), на підставі наказу Регіонального відділення Фонду державної о 
майна України по Київській, Черкаській та Чернігівській областях від 02.01.21)24 
№13/13 «Про прийнятім рішення про приватизацію об’єкта малої приватизації - 
окремою майна - нежитлової будівлі загальною площею 163,7 кв.м, за адресою: 
Чернігівська обл.. Прилуцький р-н, емт Варна, вул. Миру, 4», на підставі договору 
кунівлі-продажу від 08.05.2024 №1002 та акту приймання-передачі від 08.05.2024 
№№1003, 1004 об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  нежитлової будівлі 
загальною площею 163,7 кв.м, за адресою: Черніїівська обл.. Прилуцький р-н, емт 
Варва, вул. Миру, 4, враховуючи накази Регіонального відділення Фонду державного 
майна України по Київській, Черкаській та Чернігівській областях від 01.04.2024 
№50-к-вс «Про розподіл функціональних обов’язків, встановлення 
взаємозаміпюваносіі між керівництвом (комісія з реорганізації Регіонального 
відділення Фонду державного майна України по Київській, Черкаській та 
Чернігівській областях) та підпорядкування структурних підрозділів» та від 
30.04.2024 «Про виконання обов'язків заступника начальника регіонального 
відділення -  начальника Управління забезпечення реалізації повноважень у 
Чернігівській області Титаренко О.М.»,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації - окремого майна - 
нежитлової будівлі загальною площею 163,7 кв.м, за адресою: Чернігівська обл.. 
Прилуцький р-н, емт Варва, вул. Миру. 4.

Покупець вищевказаного об’єкта -  юридична особа -  ТОВ ТОІІ-ОФФПР". 
ідентифікаційний код 45213521.



2

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить 372 002,40 гри. (Триста сімдесят дві 
тисячі дві гривні 40 коп.), у том)' числі ПДВ: 62 000,40 гри. (Шістдесят дві тисячі 
гривень 40 коп).

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації - окремого майна • 
нежитлової будівлі загальною площею 163,7 кв.м, за адресою: Чернігівська обл.. 
Прилуцький р-н, емт Варва. вул. Миру, 4, завершеною

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. заступника начальника Регіонального 
відділення -  начальника Управління Ольга ТИТАРЕНКО


